ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                           Bình Định, ngày     tháng       năm 2019

V/v gia hạn thời gian khảo sát,

nghiên cứu lập dự án đầu tư Nhà

máy điện năng lượng mặt trời tại

thôn Hòa Hội Bắc, xã Mỹ Thành,

huyện Phù Mỹ

                                          Kính gửi:

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - Sở Công Thương;

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - UBND huyện Phù Mỹ;

                                                       - Công ty CP sản xuất điện tử Thành Long.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần sản xuất điện tử Thành Long tại Văn bản

số 06/2019/CV-TL ngày 17/10/2019 về việc xin gia hạn thời gian khảo sát,

nghiên cứu lập dự án đầu tư Nhà máy điện năng lượng mặt trời tại thôn Hòa Hội

Bắc, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương gia hạn thời gian khảo sát, nghiên cứu lập dự án đầu tư

Nhà máy điện năng lượng mặt trời tại thôn Hòa Hội Bắc, xã Mỹ Thành, huyện

Phù Mỹ như đề nghị của Công ty cổ phần sản xuất điện tử Thành Long tại Văn

bản nêu trên; thời gian gia hạn là 06 tháng, kể từ ngày đồng ý chủ trương; trường

hợp hết thời gian gia hạn nêu trên mà Công ty cổ phần sản xuất điện tử Thành

Long chưa thực hiện hoàn thành các thủ tục về đầu tư, đất đai, xây dựng đối với

dự án nêu trên thì Văn bản này không còn giá trị.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ nội dung nêu trên, tổ chức triển

khai thực hiện./.

               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/c);

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K6.

                                         Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T10:56:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T11:06:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-28T13:37:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T17:30:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T17:30:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T17:30:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-28T17:30:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!